## Rumah Sakit Umum Daerah Prof. Dr. M.A. Hanafiah SM Batusangkar



Jl.Bundo Kanduang No.1 Batusangkar 27281 075271008

http://rsud.tanahdatar.go.id/

Pemerintah Kab. Tanah Datar / Rumah Sakit Umum Daerah Prof. Dr. M.A.

Hanafiah SM Batusangkar

# Pelayanan Unit Fisioterapi

No. SK:

#### Persyaratan

- 1. 1. Bukti pembayaran dari kasir IGD (pasien umum)
- 2. 2. Surat pengantar dari DPJP untuk pasien rawat inap dan Pasien poliklinik (yang pertama kali)
- 3. 3. SEP untuk pasien yang berulang.

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

#### Rumah Sakit Umum Daerah Prof. Dr. M.A. Hanafiah SM Batusangkar



Jl.Bundo Kanduang No.1 Batusangkar 27281 075271008

http://rsud.tanahdatar.go.id/

Pemerintah Kab. Tanah Datar / Rumah Sakit Umum Daerah Prof. Dr. M.A. Hanafiah SM Batusangkar



- 1. Pasien mendapatkan surat pengantar/rujukan dari DPJP: a. Surat pengantar rujukan Rehabilitasi Medik dari dokter mana saja. b. Surat rujukan dokter spesialis dari dokter di lingkungan RSUD Batusangkar
- 2. 2. Pasien Melapor kepetugas Adm. Fisioterapi untuk registrasi.
- 3. 3. Fisioterapist menerima pasien, melakukan : a. Pemeriksaan. b. Assessmen khusus untuk pasien langsung
- 4. 4. Bila ditemukan tanda-tanda kontra indikasi, maka dirujuk kedokter yang sesuai.
- 5. 5. Setelah Assesment dilanjutkan ke fisioterapi
- 6. 6. Fisioterapi melaksanakan asuhan sendiri-sendiri :Diagnosa, Perencanaan, Intervensi, Evaluasi/ReEvaluasi/Re-asesmen,Dokumentasi (Tim flsioterapi mengisi Form Rekam Medik dan Buku Kontrol)

nformasi pelayanan publik ini diambil dari <u>sippn.menpan.go.id</u> pada Minggu, 28 Jul 2024 pukul 02:20. Klik <u>di sini</u> untuk melihat halaman asli.

- 7. 7. Dokter menetapkan stop/ lanjut pelayanan fisioterap setelah 5-10 kali tindakan.
- O. O. Admira Maragarithtan Ka Dilling tindahan yang aydah dilahuhan alah tin

## Rumah Sakit Umum Daerah Prof. Dr. M.A. Hanafiah SM Batusangkar



Jl.Bundo Kanduang No.1 Batusangkar 27281 075271008

http://rsud.tanahdatar.go.id/

Pemerintah Kab. Tanah Datar / Rumah Sakit Umum Daerah Prof. Dr. M.A.

Hanafiah SM Batusangkar

# Waktu Penyelesaian

30 Menit

Disesuaikan dengan kondisi pasien

# Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

1. Umum :Peraturan Bupati Kabupaten Tanah Datar no 12 Tahun 2012

2. JKN : Permenkes RI no 4 tahun 2017

#### Produk Pelayanan

1. Pelayanan Unit Fisioterapi Rawat Jalan

#### Pengaduan Layanan

1. Email : rsud.hanafiah@yahoo.com

Z. Telepon : 0752 - 71008
SMS : 082287606435

4. Kotak Saran5. Media Sosial

1. Twitter : rsud\_hanafiah

Instagram : @rsud.batusangkar
Facebook : RSUD Batusangkar